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orwftxoft( Przadu SkarbawP7' 
- ecinie 

2. Kolej Trregi,/ ociofem " 	em• la 

Podstawa prawna: 	Art.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -OrdynalPPodatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749). 

A. DANE WNIOSKODAWCY 

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
3. Identyfikator podatkowy NIP 

8511000695 
4. Nazwa pelna I Nazwisko, pierwsze imic, data urodzenia 

GMINA POLICE 

A.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
5. Kraj 

POLSKA 

6. Wojewodztwo 

ZACHODNIOPOMORSKIE 

7. Powiat 

POLICKI 

8. Gmina 

POLICE 

9. Ulica 

STEFANA BATOREGO 

10. Nr domu 

3 

11. Nr lokalu 

12. Miejscowosc 

POLICE 
13. Kod pocztowy 

72-010 
14. Poczta 

POLICE 

Odpowiednie czeSci I, II i III wypelnia sic w zaleZnoSci od Zudanego przez Wnioskodawcc zakresu informacji. 

I. ZaSwiadcza sie, ze nie ujawniono /xgautegt000l zalegtoki podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czeki A, 

w/g stanu na dzien ....24.08.2012 
(dzien - miesiqc - rok) 

wynoszq ogoierriM0000000000oocx zi, &townie xxxxxx)ocxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmomax 

z tego, z tytutu 	  

za okres 	 w kwocie 	 zt 

z tego, z tytutu 	  

za okres 	 w kwocie 	 zt 

z tego, z tytulu 	  

za okres 	 w kwocie 	 zi 

z tego, z tytutu 	  

za okres 	 w kwocie 	 zl 

II xalaimiedanenapatc 1)*): 

kwota  	

s 

zt, zostala odroczrn a 	dnia 	  
(dzien - miesiqc - rok) 

kwota 	 zt, zostala ode 	a do dnia 	  
(dzien - miesiqc - rok) 

kwota 	 zi, zostala odroczona do dnia 	  
(dzien - miesiqc - rok) 

kwota 	 zt, zostala odroczona do dnia 	  
(dzien - m esiqc - rok) 

Min. Fin. ZA S -W (2) 1 /2 



E3 2. nie 

kwota 	  zt zostata rorto2ona na 	 rat, z terminem platno§ci ostatniej raty w dniu 	  
(dzieh - miesiqc - rok) 

kwota 	  zt zostata rortoZona na 	rat, z terminem platno§ci ostatniej raty w dniu 	  
(dzieh - miesiqc - rok) 

kwota 	  zostata rorto±ona na 	rat, z terminem ptatno§ci ostatniej raty w dniu 	  
(dzieri - miesiqc - rok) 

kwota 	  zt zostata rorto2ona na 	rat, z terminem platno§ci ostatniej raty w dniu 	  
(dzieh - miesiqc - rok) 

Za§wiadcza siq, 2e wobec Wnioskodawcy: *) 
(zaznaczyd wiakiwy kwadrat) 

a) prowadzone jest postgpowanie egzekucyjne w administracji, rOwnie2 w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzah 
Wnioskodawcy 

1. 	tak 
	

2. nie 

b) prowadzone jest postpowanie w sprawach o przestpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe 

DI 	1 tak 

IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012r. poz. 749) 
inform uje siq, 2e )eax/ nie jest *) prowadzone postqpowanie maja_ce na celu ustalenie lub 
okrelenie wysokoki zobowiqzah Wnioskodawcy. 

V. Dokonano zaplaty °platy skarbowej w wysokoki 	 0.00 	 zt 

stownie 	  

VI. Atimpotxm000ptztAxIxamboopOneocnalxiaracte 	  

	  *) 

VII. Nie podlega oplacie skarbowej xbooraxadlaionouvlboptat9oftertcovej *) na podstawie 	  

pkt 2 ustawy z.dnia.16.1isto.pada 20061..o.oplacie.skarbowej.Dz.U. Nr 225,.poz..1635 z pain. zm. 	  

*) 

CC 

.erwsze 

up. .21.)1thn:u 

Pieczea urzedowa 
	

Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska stuzbowego 

*) Niepotrzebne 
**) Wypelnie w przypadku wydania zawiadczenia na wigcej ni2 jednym egzemplarzu druku. 
1) Je2eli zapfata zaleg.foci podatkowej wraz z odsetkami za zwfokg zostata odroczona lub roz+o±ona na raty, uznaje sig, ±e podatnik, ptatnik lub 
inkasent do dnia uptywu termin6w, o kt6rych mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zalegfoki 
podatkowych (art.306e §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa). 
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